

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญทรัพย์-

โรงเรียนบ้านไผ่ หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ ตำบลทุ่งเตาใหม่

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญทรัพย์-โรงเรียนบ้านไผ่ หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ ตำบลทุ่งเตาใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 884,000.- บาท(แปดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญทรัพย์-โรงเรียนบ้านไผ่ หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ ตำบลทุ่งเตาใหม่ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 327 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,635 ตารางเมตร
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 904,000.- บาท(เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 6.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 6.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 นายศรศิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสัมพันธ์ จุลภักดี	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
7.3 นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรศิชัย ชัยยศ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสัมพันธ์ จุลภักดี

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายจำลอง นมรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญทรัพย์ - โรงเรียนบ้านไผ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งเตาใหม่ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 327.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,635.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	904,272.58	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	904,272.58	
	คิดเป็นราคากลาง (เก้าแสนสี่พันบาทถ้วน)	904,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.327 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,764,525.99 บาท

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศรีชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

ปลัด อบต.ทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสัมพันธุ์ จุลภักดิ์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายถาวร สุขกิจ)

นายก อบต.ทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบุญทรัพย์ - โรงเรียนบ้านไผ่แดง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งเตาใหม่ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย นายจำลอง นมรักษ์ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

25 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางเดิม (ผิวแอสฟัลต์) 10 ซม. แล้วบดทับแน่น ขนทิ้ง	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,962.00	1.76	3,453.12	1.3624	2.40	4,704.53
	2.2 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,962.00	11.14	21,856.68	1.3624	15.18	29,777.54
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	81.75	599.86	49,038.56	1.3624	817.25	66,810.13
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,635.00	311.88	509,923.80	1.3624	424.91	694,720.19
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	183.92	5,517.60	1.3624	250.57	7,517.18
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	130.00	111.89	14,545.70	1.3624	152.44	19,817.06
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	327.00	70.36	23,007.72	1.3624	95.86	31,345.72
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	65.40	556.45	36,391.83	1.3624	758.11	49,580.23
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
11	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
	งานป้ายจราจร							
	ป้ายจราจร บ-1 , ป้ายจราจร บ-33	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
	ป้ายจราจร ต-1 , ต-2 , ต-3 , ต-4 , ต-9 , ต-10 , ต-75	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								904,272.58

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

663,735.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782